
 
Zarządzenie  Nr   103 /2007 

Prezydenta    Miasta     Sopotu 
z   dnia   20 marca   2007  roku 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Sopocie. 
 
 
Na podstawie art.36 a ust. 5  ustawy z dnia 7 września 1991r.  o systemie oświaty (Dz. U.  z  2004r. 
Nr 256, poz.2572  ze zm.)  
 

zarządzam , co  następuje: 
 
 
                                                                         § 1 
Do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1  w Sopocie 
powołuję komisję konkursową w składzie: 
  
 Przewodnicząca:   
 1. Jolanta Górska - Przedstawiciel organu prowadzącego 
 Członkowie:   
 2.Danuta Trębińska - Przedstawiciel organu prowadzącego 
 3.Adam Krawiec - Przedstawiciel organu prowadzącego 
 4.Alina Berbeka - Przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 
 5.Jadwiga Pacek - Przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 
 6.Elzbieta Szopińska - Przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 
 7. ElŜbieta Śliwi ńska - Przedstawiciel KM NSZZ „Solidarność” 
 8.Irena Bizunowicz-Kubicka - Przedstawiciel ZO ZNP 
 9.Mirosława Adamowicz - Przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
10.Ewa Gemel - Przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
11.Danuta Proskurnicka - Przedstawiciel Rodziców 
12.Jolanta Wołoszka - Przedstawiciel Rodziców 
 
 
 
                                                                         § 2 
 
Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
   
 
                                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


